

# SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED

Padi, Chennai - 600 050, India.



Telephone: 73580 33474

E-mail : sbl@tvssbl.com

Website : www.tvssbrakelinings.com

PAN : AADCS4888E

Sec/I- Qr 2024-25

30<sup>th</sup> May, 2024

<b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, 5 <sup>th</sup> Floor Plot No. C/1, "G" Block Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400 051 <b>Scrip Code: SUNDRMBRAK</b>	<b>BSE Limited</b> Floor 25, P J Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 <b>Scrip Code: 590072</b>
---	---

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement - Audited financial results**

In compliance with the Regulation 47 and other applicable regulation of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of advertisement published on 29<sup>th</sup> May, 2024 in newspapers viz. Financial Express (English) and Dinamani (Tamil) informing the Audited financial results for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2024.

This is for your kind information and records.

Thanking you,

Yours truly

for **SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED**

**J. R. VISHNU VARTHAN**  
**COMPANY SECRETARY**

MANUFACTURERS OF TVS BRAKE LININGS & CLUTCH FACINGS

Registered Office : Padi, Chennai - 600 050. India.

CIN : L34300TN1974PLC006703



# SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED

CIN:L34300TN1974PLC006703

Regd Office: Padi, Chennai - 600 050, Tel:044-26257853; Fax: 044-26254770

## AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2024

Amount in Rs. lacs

S. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		(Audited)		(Audited)	
1	Total Income from operations	9,099.49	9,218.44	35,563.63	35,760.38
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	23.90	220.96	1,154.49	(539.75)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	23.90	220.96	1,154.49	(539.75)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	57.88	215.77	1,009.36	(478.16)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	13.40	171.82	964.88	(522.11)
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each fully paid up)	393.46	393.46	393.46	393.46
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet			9,112.45	8,147.57
8	Earnings Per Share (EPS) (Face Value-Rs.10/- each ) (not annualised) - in Rs.				
	i) Basic - in Rs.	1.47	5.48	25.65	(12.15)
	ii) Diluted - in Rs.	1.47	5.48	25.65	(12.15)

### Note :

The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Annual Financial Results are available on the stock exchanges websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the Company's website [www.tvsbrakelinings.com](http://www.tvsbrakelinings.com).

Place : Chennai  
Date : 28.05.2024

Visit our website : [www.tvsbrakelinings.com](http://www.tvsbrakelinings.com)

On behalf of the Board  
For SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED  
KRISHNA MAHESH  
MANAGING DIRECTOR

புதன்கிழமை, 29 மே 2024

தினமணி சென்னை 5



சந்திரம் பிரேக் லைனிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN:L34300TN1974PLC006703

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : பாடி, சென்னை - 600 050. தொலைபேசி : 044 - 26257853; பேக்ஸ் : 044 - 26254770

மார்ச் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

ரூபாய் லட்சங்களில்

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு	
		31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)		(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருவாய்	9,099.49	9,218.44	35,563.63	35,760.38
2	வரி, தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம்/(நஷ்டம்)	23.90	220.96	1,154.49	(539.75)
3	தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர இலாபம்/(நஷ்டம்)	23.90	220.96	1,154.49	(539.75)
4	தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர இலாபம்/(நஷ்டம்)	57.88	215.77	1,009.36	(478.16)
5	நடப்புக் காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் [நடப்புக் காலத்திற்கு வரிக்குப் பின் இலாபம்/(நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் நிகர விரிவான வருமானம்]	13.40	171.82	964.88	(522.11)
6	செலுத்தப்பட்ட சமங்கு மூலதனம் (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு)	393.46	393.46	393.46	393.46
7	ரிசர்வுகள் (மறு மதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) தணிக்கை செய்யப்பட்ட அறிக்கையின்படி			9,112.45	8,147.57
8	ஒரு பங்கிற்கான வருவாய் (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு) (ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை) - ரூபாயில்				
	அ. அடிப்படை பங்குகள் - ரூபாயில்	1.47	5.48	25.65	(12.15)
	ஆ. மதிப்பு குறைந்த பங்குகள் - ரூபாயில்	1.47	5.48	25.65	(12.15)

குறிப்பு :

மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகள் செபி (SEBI) நிபந்தனைகள் 2015 (பட்டியலிலும் தேவைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) நிபந்தனை 33க்கு இணங்க பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் ஆகும். ஆண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளங்களான [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் [www.tvstrakelinings.com](http://www.tvstrakelinings.com) ஆகியவற்றில் உள்ளது.

இடம் : சென்னை  
தேதி : 28.05.2024

எங்கள் இணையதளம் : [www.tvstrakelinings.com](http://www.tvstrakelinings.com)

இயக்குநர் குழுவின் சார்பாக  
சந்திரம் பிரேக் லைனிங்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக  
கிருஷ்ணா மகேஷ்  
நிர்வாக இயக்குநர்